АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2021								                                    № 18

О принятии решения о включении в список детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области

В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 29.12.2012 г. №558а,

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Максимова Владимира Николаевича от 16.04.2021, 17.11.2006 года рождения, а также Решение  заседания  ЖБК № 4 от 21.05.2021г. о включении в список детей – сирот, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Первомайского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Включить в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  лиц  из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории  Томской области:
Максимова Владимира Николаевича.

Глава Комсомольского сельского поселения                                      Н. Г. Сафронов